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خبر اقتصادی

سکه هنوز بالا می‌رود
دلار در بازار آزاد وارد کانال

۴۷  هزار تومان شد
به دنبال انتشــار اخبار 
مثبت درمورد مذاکرات ایران 
و امریکا، دلار در بــازار آزاد 
دچار ریزش شد.  به گزارش 
انتخاب، درحالی‌که روز شنبه 

دلار در کانال ۴۹ هزار تومان معامله می شــد، یکشنبه 21 
خرداد در کانال ۴۷ هزار تومان خرید و فروش شد. .لازم به ذکر 
است که در روزهای اخیر، اخبار متعددی از سوی رسانه‌های 
غربی درمورد نزدیکی ایران و امریکا به انتقاد توافقی موقت 
منتشر شده است، توافقی که در ازای توقف غنی سازی شصت 
درصد، پول‌های بلوکه شده، آزاد و برخی تحریم‌ها تعلیق می 
شود. در مقابل اما قیمت انواع سکه نسبت به روز شنبه به طور 
میانگین 300 هزار تومان افزایش یافت. همچنین قیمت هر 
گرم طلا 18 عیار  دیروز21 خرداد در مرکز مبادله ارز و طلا در 

سطح 2 میلیون و 322 هزار تومان قرار گرفت.
    

ارز خودروسازان
این هفته تأمین می‌شود

تسنیم - معاون حمل و 
نقل وزارت صمت گفت: ارز 
موردنیاز خودروســازان بر 
اساس توافقات انجام‌شده 
میان وزارت صمت و بانک 

مرکزی این هفته تأمین خواهد شد. منوچهر منطقی گفت: 
ارز مورد نیاز خودروسازان که طبق توافقات انجام‌شده میان 
صمت و بانک مرکزی است این هفته تأمین خواهد شد. او 
گفت: این ارز در مرحله نخست شامل خودرو‌هایی است که 
بیشترین میزان خودکفایی را دارند و سپس به محصولات 
عرضه‌شده در ســامانه یکپارچه خودرو اختصاص دارد، 
همچنین خودرو‌های سنگین هم در گروه دوم قرار دارند.

    
وضعیت بازار گوشت، قرمز شد

بازار گوشــت نا به سامان 
تر از گذشته شده و در کمتر 
از ۳ روز هــر کیلو گوشــت 
گوسفندی )ران( از ۴۸۵ هزار 
تومان به ۵۰۰ هــزار تومان 

رسیده است. قیمت گوشــت مرغ نیز همچنان بالاتر از نرخ 
مصوب عرضه می شود. بازار گوشت نا به سامان تر از گذشته 
شــده و با وجود کاهش قیمت دلار و طلا در این بخش از بازار 
شاهد افزایش قیمت‌ها هستیم. هر کیلو گوشت گوسفندی 
)ران( از ۴۸۵ هزار تومان در پایان هفته گذشته در ابتدا هفته 
جاری به ۵۰۰ هزار تومان رســیده است. همچنین هر کیلو 
گوشت گوساله کم چربی از ۳۹۰ هزار تومان به ۴۰۰ هزار تومان 
در قصابی‌های مرکز شهر رسیده است. بازار گوشت مرغ هم با 
وجود عدم تغییر قیمت، بالاتر از نرخ مصوب ۷۳ هزار تومان 
عرضه می‌شود. پروتئین فروشــی‌های مرکز شهر هر کیلو 
گوشت گرم مرغ را ۸۴.۸۰۰ هزار تومان به فروش می‌رسانند 

این در حالی است که تنوع قیمتی در این بازار بالاست.

آذرماه سال گذشته بود که رئیس شرکت ملی 
نفت اعلام کرد تکلیف میادین مشترک نفتی و 

گازی روشن شد. 
 میادین مشترک نفتی و گازی بیش از آنکه 
اسباب خوشی و گشایش اقتصادی باشد، عامل 
رنج بهت‌آوری است که افکار عمومی ایران آن را 
با خود حمل می‎کنند. داستان این میادین قصه 
تلخ خواستن و نرسیدن است. در تمام سال‌های 
گذشته، خصوصا پس از پایان جنگ تحمیلی، 
دولت‌ها درصدد بودند نسبت به توسعه میادین 
نفتی اقدام کنند. ماجرا اما وقتی پیچیده شد که 
امریکا با تحریم سرمایه‌گذاری در صنعت نفت 
ایران بازی را به هم ریخت.  با این همه در دوران 
فعالیت دولت اصلاحات در ایــران قراردادهای 
نفتی و گازی در قالب بیع‌متقابل منعقد شــد 
و پارس جنوبی نیــز در همین دوران توســط 

شرکت‌های داخلی و خارجی توسعه یافت . 
 فریدون برکشلی، رئیس دفتر مرکز مطالعات 
بین‌المللی انرژی وین گفته است »از جیب نفت 
خرج کردیم تا همسایه‌ای از ما نرنجد«. وی افزوده 
اســت: »در مقاطعی بحث و گفت‌وگو در مورد 
میادین مشترک نفتی با برخی همسایگان ممنوع 
بود. این نگرانی وجود داشــت که همسایه‌ای از 
ما برنجد و به فلان قطعنامه علیه ما رای مثبت 
دهد. فکر نمی‌کنم که در منطقه خلیج‌فارس و 
خاورمیانه هیچ کشوری در حد ایران برای پیشبرد 
دیپلماسی خود به اندازه ایران از جیب نفت خرج 

کند، اما دیپلماسی به نفت مددی نمی‌رساند.«
 با این حــال اما هیچ‌گاه ایران نتوانســت در 
رقابت با کشــورهای همســایه گوی سبقت را 
برباید. از یک سو شــمار بالای میادین مشترک 
نفتی و گازی ایــران کار را دشــوار می‌کرد و از 
سوی دیگر، تحریم‌های ایران و افزایش ریسک 
سرمایه‌گذاری در صنعت نفت و گاز ایران نسبت 
به کشورهای همســایه بر مصائب دامن می‌زد. 
حالا اما نزدیک به شش ماه از اعلام تعیین تکلیف 
میادین نفتی و گازی مشــترک ایران می‌گذرد 
اما داســتان هنوز همان داستان است به طوری 
که هدایت‌الله خادمی، نماینده اســبق مجلس 
و از مقامات پیشین نفتی در تازه‌ترین مصاحبه 
 خود از باخت ایران در قبال کشورهای همسایه 

سخن می‌گوید. 

تحریم نفتی با   ایران چه کرد؟
ایران در سال 1397 با تحریم‌های شدید نفتی 
آمریکا روبرو شد. ماجرای نفت در ایران به حدی 
پیچیده شد که تولید و صادرات و ... در حوزه نفت 
نیز در زمره آمارهــای محرمانه درآمد و در نتیجه 
نوعی عدم شــفافیت بر این حوزه حاکم شد. در 
دولت سیزدهم حتی سرمایه‌گذاری‌های نفتی نیز 
محرمانه اعلام شد و مقامات نفتی و شخص وزیر به 
اعلام رقم کلی سرمایه‌گذاری بسنده کردند. نگاه به 
شرق ایران در بخش انرژی تا امروز نتوانسته است 
تغییری در منتاســبات انرژی ایران با کشورهای 
همســایه ایجاد کند. در شرایطی که همسایگان 
با دسترسی به تکنولوژی و سرمایه غربی در حال 
توســعه میادین مشترک هســتند، ایران چراغ 
خاموش درصدد است کشــورهای شرقی نظیر 
چین و روسیه را راضی به حضور در میادین نفتی 
خود کند.  ایران که روزگاری دومین صادرکننده 
نفت اوپک محســوب می‌شــد در تنگنای نفتی 
موقعیت خود را به رقبا واگذار کرد و حالا عراق در 
جایگاه دومین صادرکننده نفتی اوپک جا خوش 

کرده است . 
حیان عبدالغنی، وزیر نفت عراق، در پایان سال 
گذشته میلادی در بیانیه‌ای گفته است: کل درآمد 
حاصل از صادرات نفت خام در ســال ۲۰۲۲ بالغ 

بر ۱۱۵ میلیارد دلار بود. در طول ســال میلادی 
گذشته عراق بیش از ۱.۲ میلیارد بشکه نفت خام 
صادر کرده که به طور متوسط معادل ۳.۳ میلیون 

بشکه در روز است.
صادرات نفت خام حــدود ۹۰ درصد از درآمد 
عراق را تشــکیل می‌دهد و این کشــور در میان 
اعضای اوپک دومین صادرکننده بزرگ نفت است.

درآمد نفتی عربســتان نیز رقمی حیرت‌اور 
اســت. طبق گزارش‌ها درآمد فروش آرامکو در 
سال ۲۰۲۲ بیش از ۵۳۵ میلیارد دلار بوده و این 
در حالیست که در سال ۲۰۲۱ این رقم روی عدد 
۳۶۰ میلیارد دلار قرار داشت که رشدی بیش از ۴۸ 
درصد در یک سال اخیر را رقم زده است. جنگ بین 
روسیه و اوکراین و همچنین افزایش شدید قیمت 
نفت و سایر مشتقات نفتی به کام آرامکو تمام شد تا 
این شرکت بتواند رکورد سودآوری سال‌های اخیر 
خود را بشکند. اگر سایر درآمد‌های مربوط به فروش 
محصول را در نظر بگیریم کل درآمد آرامکو از مرز 
۶۰۰ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۲ عبور کرده است.

قطر می‌تازد
چشم‌انداز آینده نیز چندان جذاب نیست وقتی 
وضعیت قراردادهای در حال انعقاد کشــورهای 
همسایه مورد رصد قرار گیرد. در پایان اردیبهشت 

ماه بود که اعلام شــد قطر در نظر دارد تا سه سال 
آینده با ۲۹ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری، ظرفیت 
تولید و صادرات گاز مایع از میدان مشترک با ایران 
را از ۷۷ میلیون تن کنونی به ۱۲۶ میلیون تن در 

سال برساند.
تاکنــون »قطــر انــرژی« قراردادهــای 
سرمایه‌گذاری مشــترک با دو شرکت فرانسوی 
»توتال« و »تکنیپ«، همچنین شرکت آمریکایی 
»کونوکو فیلیپس« و شرکت هلندی-بریتانیایی 
»شــل« را امضا کرده و در مجمــوع ۷۵ درصد 
ســرمایه‌گذاری لازم برای توسعه میدان »گنبد 
شمالی« توسط شرکت‌های قطری و بقیه توسط 
این چهار شرکت غربی انجام خواهد شد. این بدان 
معنی است که قطر با دسترسی به پیشرفته‌ترین 
تکنولوژی های روز جهان درصدد است برداشت 
خود از میدان مشــترک گازی با ایران را توسعه 
دهد. به‌عبارتی عدم دسترسی ایران به سرمایه و 
تکنولوژی روز می‌تواند ایران را در آینده نیز از سهم 

خود در این میدان محروم کند. 
نکته اینجاست ایران در شمال و جنوب، بیش 
از ۲۸ میدان مشترک با همسایگان دارد. در اغلب 
این میادین مشکلاتی با همسایگان در خصوص 
میزان بهره برداری و سطح دسترسی داشته و نیاز 
به مذاکرات مستمر داشته‌ است، اما به دلایل زیادی 

در این میادین ایران کمترین ســهم را برد. شاید 
تنها خبر در دسترس و ملموس از وضعیت میادین 
مشترک اعلامی باشد که از سوی وزیر نفت صورت 
گرفته است. وی اردیبهشــت ماه امسال گفت: 
»ظرفیت‌های خوبی در زمینه میادین نفتی، گازی و 
ظرفیت‌های پالایشگاهی و پتروشیمی خوبی داریم 
و موافقت شد در زمینه توسعه میادین مشترک 
نفتــی و گازی بین ایران و عــراق در بحث تبادل 
اطلاعات، اکتشاف و توسعه در قالب یکپارچه‌سازی 

انجام دهیم.«
البته روابط سیاسی ایران و عربستان نیز برقرار 
شده است و این امیدواری وجود دارد که در حوزه 
میادین مشــترک مذاکراتی صــورت گیرد . هر 
چند خبرهای خادمی در این بخش ناامیدکننده 
اســت. وی اعلام کرده: دو میدان فرزادA و فرزاد 
B دو میدان مستقر در ایران و مشترک با عربستان 
هستند که متأسفانه در سال‌های اخیر، هیچ کار 
خاصی روی آن‌ها انجام نگرفته اســت. اگرچه در 
گذشته، شــرکت فلات قاره برای توسعه‌ی این 
میدان با شــرکت‌های هندی، کانادایی و برخی 
کشــورهای دیگر وارد مذاکره شده بود اما بعدها 
متوقف شد و تا امروز نیز وضعیت تغییری نکرده 
است. به گفته وی برداشــت به اندازه‌ای بالاست 
که فشار گازی درآن منطقه کاهش و گاز به سمت 

عربستان مهاجرت کرده است.
او ادامه داد: با این کاهش شــدید فشار گازی، 
میدان فرزادA دیگر برای ایران اقتصادی نیست. 
در واقع ما با سوء مدیریت، یک میدان گازی را دو 

دستی تقدیم عربستان کرده‌ایم.
با این حال مقامات دولتی امیدوارند برقراری 
روابط سیاسی بتواند به گشایشی در حوزه انرژی 
منجر شــود. با این وجود پرســش مهم مبنی بر 
اینکه چگونه در شرایط تحریمی ایران می‌تواند به 
تکنولوژی روز و سرمایه خارجی دسترسی داشته 

باشد، بی‌پاسخ مانده است. 

نتیجه قهری تحریم‌ها و خرج کردن از جیب نفت برای دیپلماسی؛ 

میادین مشترک را دودستی تقدیم همسایگان کردیم
قطر با دسترسی به پیشرفته‌ترین 
تکنولوژی‌های روز جهان درصدد 

است برداشت خود از میدان 
مشترک گازی با ایران را توسعه 
دهد و تا سه سال آینده ظرفیت 
تولید و صادرات گاز مایع از این 

میدان را از ۷۷ میلیون تن کنونی 
به ۱۲۶ میلیون تن در سال برساند. 
به‌عبارتی عدم دسترسی ایران به 
سرمایه و تکنولوژی روز می‌تواند 
ایران را در آینده نیز از سهم خود 

در این میدان محروم کند

یحیی آل اســحاق گفت: ایران بین 7 تا 10 میلیارد دلار منابع در عراق دارد که در 
مرحله اول 2.7 میلیارد دلار از این رقم آزاد شده است. رییس اتاق بازرگانی ایران و عراق 
در گفتگو با خبرگزاری خبرآنلاین با اشاره به اینکه دیپلماسی دولت برای آزادسازی 
پول‌های بلوکه شده نتیجه داده است، گفت: خبر داغ این روزها تنها آزادسازی پول‌های 
ایران در عراق نیست. نکته اینجاســت که باقیمانده پول‌های ما در عراق نیز در شرف 
آزادسازی است و مقامات بانک مرکزی می‌توانند جزییات دقیق‌تری از توافق خود با 
مقامات عراقی را منتشر کنند اما هر چه هست قرار شده این پول‌های ما به تدریج در 

اختیارمان قرار گیرد .
آل‌اسحاق درباره نحوه آزادسازی پول‌ها گفت: نکته اینجاست که ما در حال صدور 
گاز و برق به عراق هستیم و این پول نیز به واسطه ارتباط ما با عراق و تداوم صادرات متغیر 
است، در حقیقت در برخی دوره‌ها این رقم ممکن است به هفت میلیارد دلار برسد و در 

برخی دوره‌ها به هفت میلیارد دلار اما پولی که در این کشور است در این محدوده قرار 
دارد . او گفت: قرار است بخشی برای تامین نیازهای حج پرداخت شود، بخشی نیز صرف 
واردات کالاهای اساسی و قطعات صنعتی مورد نیاز ما می‌شود که طبیعتا در این صورت 
نیز دست بانک مرکزی باز می‌شود و می‌بینید که گشایشی در این زمینه ایجاد شده و 

تاثیر این اتفاق بر کف بازار نیز روشن است.

دلار ارزان می‌شود؟
آل‌اسحاق در پاسخ به این سئوال که دلار تا چه میزان امکان کاهش قیمت را داراست، 
گفت: بازیگران بازار ارز بر تعیین قیمت موثر هستند و تنها یک عامل نیست که بتواند 
زمینه را برای پیش‌بینی مهیا کند اما همین حالا نیز رصد بازار نشان می‌دهد قیمت‌ها 

در حال کاهش است و این روند احتمالا ادامه‌دار است.

وی با اشاره به اینکه منابع بلوکه شــده ایران در کره حنوبی نیز در حال آزادسازی 
است، گفت: تنها عراق در حال آزاد کردن پول‌های ما نیست . سایر کشورها نیز دست 

به این اقدام زده‌اند و این نشان از نتیجه دادن 
دیپلماسی ایران دارد . او در جواب این پرسش 
که آیا آزادسازی پول‌های بلوکه شده نتیجه 
توافقی قریب‌الوقوع اســت، گفت: من قادر 
به پاسخ به این سئوال نیســتم و بهتر است 
این پرسش را اهل سیاست جواب بدهند اما 
فکر می‌کنم در بخش بین‌الملل گشایشی 
ایجاد شده و این گشایش می‌تواند زمینه را 
برای بهبود وضعیت اقتصادی و سفره مردم 

مهیا کند .
او با اشاره به بحران تورم گفت: اگر گام‌های 
دقیقی برداشته شود، تورم نیز قابل مهار است 
و می‌توان امیدوار بود نرخ تورم دســتخوش 

کاهش شود .

آل اسحاق: 

فقط عراق نیست، پول‌های ایران در سایر کشورها هم آزاد شد

گفت وگو

مشــاور مدیر عامل شــرکت ملی گاز ایران 
گفــت: در دوره‌ای کــه به دلایــل مختلف توان 
صــادرات گاز تولیــدی کشــور، اندک اســت؛ 
ظرفیت ۳۹ هــزار کیلومتر خطوط فشــار قوی 
انتقال گاز، بســتر واردات گاز از کشورهایی مثل 
ترکمنســتان و روســیه و صادرات آن به ســایر 
کشورهای منطقه مثل ترکیه، عراق، آذربایجان، 
ارمنستان، حتی عمان و پاکستان را فراهم کرده 
و علاوه بر افزایش سهم و منافع اقتصادی ایران از 
 تجارت جهانی گاز، امنیت ژئوپلیتیکی منطقه را 

افزایش می‌دهد.
ساجد کاشــفی در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به 
اهمیت مراودات گازی با ترکمنستان اظهار داشت: 
هرچند ایران دارای دومین ذخایر اثبات شده گاز 
و سومین تولیدکننده بزرگ گاز طبیعی در دنیا 
اســت و روزانه بیش از ۸۵۰ میلیون متر مکعب 
گاز شــیرین به خطوط انتقال و شبکه توزیع گاز 

تزریق می‌شود، اما واردات ۱۰ تا ۲۰ میلیون متر 
مکعبی گاز نیز دارای اهمیت است. ما در روزهای 
پیک سرما بالغ بر ۲۵۰ میلیون متر مکعب ناترازی 
گاز داریم، اگرچه این رقم ۲۰ میلیون گازی که از 
ترکمنستان وارد و یا سواپ می‌کنیم که البته قابل 
افزایش تا ۳۰ میلیون متر مکعب است؛ پوشش کل 
ناترازی گاز را نمی‌دهد اما نکته مهم اینکه میادین 
و پالایشــگاه‌های گازی ایران از نظر جغرافیایی 
عمدتاً در جنوب کشــور واقع شده‌اند، اما درست 
یا نادرست، پتانســیل عمده مصرف گاز در نیمه 
شمالی کشــور واقع شده اســت. بنابراین انتقال 
انرژی مورد نیــاز هم هزینه‌بر و هم زیرســاخت 

زیادی نیاز دارد.

گاز ترکمنستان ما  را   از قطعی
 نجات می‌دهد؟

وی افزود: در روزهایی که با پیک سرما مواجهیم 

و مصرف بخش‌های خانگی و تجاری در استان‌های 
مرکزی مثل تهران، اصفهان، یزد، سمنان و البرز 
فوق‌العاده افزایش پیدا می‌کند؛ توان شبکه انتقال 
گاز کشور کفاف این را نمی‌دهد که گاز را به نقاط 
انتهایی مصرف در شــمال غرب و شمال‌شــرق 
برساند، مثلا در زمستان سال گذشته گاز با حداکثر 
ظرفیت ممکن تولید و انتقــال صورت گرفت اما 
مصرف به حدی در مرکز کشور بالا رفت که عملا 
در برخی نقاط انتهایی خطــوط با چالش مواجه 
شــدیم، بنابرایــن دریافت گاز از ترکمنســتان 
به‌مثابه یک منبع تولید در شــمال کشــور است 
 که می‌تواند ما را از خطر قطــع گاز در زمان پیک 

مصرف برهاند. 

گاز وارداتی از ترکمنستان 
چگونه تسویه می‌شود؟

مشــاور مدیر عامل شــرکت ملی گاز ایران 
درباره نحوه تسویه واردات گاز از ترکمنستان نیز 
توضیح داد: دلیل قطع واردات گاز از ترکمنستان 
بواسطه مشکلاتی بود که در انتقال منابع مالی از 
ایران به ترکمنستان اتفاق افتاد و منجر به برخی 
سوءتفاهم‌های قراردادی بین دو کشور شد، عملا 
پرونده قرارداد صادرات گاز ترکمنستان به ایران 
به داوری رفت و ما در این دادگاه محکوم شــدیم، 
اولا باید ۱.۶ میلیارد دلار پول گازی را که دریافت 
کردیم پرداخت می‌کردیم، همچنین بابت مدت 
زمانی که هزینه را واریز نکرده بودیم باید جریمه 
دیرکرد پرداخت می‌کردیم، با تمام مشــکلات و 
مرارت‌ها زمینه پرداخــت ۱.۶ میلیارد دلار طی 
چند قســط فراهه و اکنون زمینه برای توســعه 
مجدد همکاری‌های دو کشور فراهم شد. در شیوه 
جدید سازوکارهایی مالی در نظر گرفته شده که 
بتوانیم اطمینان طرف ترکمــن را جلب کنیم و 
پرداخت‌های مالی را به این کشور داشته باشیم و با 
اعتمادسازی که صورت گرفته در گازبها مشکل و 

چالشی نخواهیم داشت.

مشاور مدیر عامل شرکت ملی گاز پاسخ داد:

هزینه گاز وارداتی چگونه تسویه می‌شود؟

گفت وگو

باران زرین قلم

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی شهرستان خرم آباد سری ۴۸ جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می گردد.
در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت به نام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
 ۱_ تقاضای آقای امین طاهرزاده فرزند نصرت اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۶۹،۵۱ 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ** فرعی از ۸ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه سبزخدا 

عبدشاهی
۲_ تقاضای خانم فیضیه سگوند فرزند داراب نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۹،۵۰ مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره ۸ فرعی از ۴۳ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه ذیتعلی مرادعلیوند 

بهاروندی فرزند روحی
۳_ تقاضای آقای حمید نیک سرشت فرزند سالار نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۷۰،۴۶ مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره ** فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۶ خروجی از مالکیت مالک اولیه سالار شیروانیان 

فرزند نوروزعلی
۴_ تقاضای شرکت شهاب نیرو خرم فرزند ** نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور با مستحدثاث به مساحت 
۲۷۴۲۱ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ** فرعی از ۱۹۹۰ الی ۲۰۰۰ اصلی واقع در بخش ۱ خروجی از مالکیت 

مالک اولیه خود متقاضی
۵_ تقاضای آقای مردان فلاحت پور فرزند علی حسین نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۰،۰۸ 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۳ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه مالکیت 

عبدالرضا فرهمند فرزند عبدالعلی
۶_ تقاضای آقای محمدباقر رضایی فرزند حنارس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۰۰۰،۵۷ 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ** فرعی از ۷ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه حنارس رضایی

۷_ تقاضای آقای ایمانعلی هراتی فرزند عبدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۱۶،۷۹ 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ** فرعی از ۴۷ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی

۸_ تقاضای آقای طهماسب ساکی فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۴۸،۰۹ 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ** فرعی از ۱۳۳ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه آقای 

نصرت اله والی زاده
۹_ تقاضای آقای محمدعلی زهابی نژاد فرزند طهماس نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۱،۴۶ 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۸۵۱ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه صیدحسین 

اسدزاده، ولی نظریانی و فیروز زرینی
۱۰_ تقاضای خانم مریم منصوری طالبی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۲،۷۷ 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه آقای عوضی 
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